
 

 

UCHWAŁA NR 57/V/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Czerwonak na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 212, 214, 215 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167, 232, 834, 854 i 1089) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 802/LXXIII/2023 Rady Gminy Czerwonak z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Czerwonak na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 968.591,19 zł do kwoty 209.468.068,56 zł; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.849.985,77 zł do kwoty 180.545.448,78 zł; 

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 881.394,58 zł do kwoty 28.922.619,78 zł; 

4) w § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 740.200,00 zł do kwoty 8.886.284,84 zł; 

5) w § 2 ust. 1 wydatki zmniejsza się o kwotę 6.144.168,68 zł do kwoty 259.818.220,69 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.386.569,09 zł do kwoty 189.578.157,29 zł; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.530.737,77 zł do kwoty 70.240.063,40 zł; 

8) w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 740.200,00 zł do kwoty 8.886.284,84 zł; 

9) w § 2 ust. 3 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 8.253.198,23 zł; 

10) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.510.438,95 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków: 

1) związanych z realizacją zadania „Rewitalizacja obszaru pałacowego w Owińskach” w kwocie 

1.488.826,00 zł; 

2) związanych z dodatkiem gazowym w kwocie 19.572,95 zł;”; 

3) związanych z innymi źródłami ciepła w kwocie 1.020,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8329



4) związanych z dodatkiem elektrycznym w kwocie 1.020,00 zł.” 

11) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 1.140.273,13 zł oraz 

niewykorzystane środki z roku 2023 w kwocie 114.434,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały - 

Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym, i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały - Wydatki 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym.”. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 50.350.152,13 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4.640.468,48 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.297.948,42 zł, 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 42.789.383,52 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.622.351,71 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 59.060.768,61 zł. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 53.000.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 42.789.383,52 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 5.210.616,48 zł. 

§ 4. W załączniku nr 1- Dochody wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 2 – Wydatki wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 5 - Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami 

inwestycyjnymi wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 6 - Wydatki jednostek pomocniczych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. W załączniku nr 9 - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały. 

§ 13. W załączniku nr 10 - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  

nr 10 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 15. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8329



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8329



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 039 733,03 -970 000,00 2 069 733,03 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 968 201,60 -970 000,00 1 998 201,60 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 912 526,60 -970 000,00 1 942 526,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 642 554,68 420,48 7 642 975,16 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 637 054,68 420,48 6 637 475,16 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

960 000,00 420,48 960 420,48 

750   Administracja publiczna 1 279 458,35 8 879,55 1 288 337,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 342 924,00 112,05 343 036,05 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

60,00 112,05 172,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 230 950,98 8 702,50 239 653,48 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 3 491,40 3 491,40 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 900,00 235,40 1 135,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 168,40 168,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 2 439,69 2 439,69 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 2 367,61 2 967,61 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

54 670,23 -54 670,23 0,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

9 647,69 -9 647,69 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

140 363,10 54 670,23 195 033,33 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

24 769,96 9 647,69 34 417,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8329



625 

 75095  Pozostała działalność 4 943,13 65,00 5 008,13 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 65,00 65,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

98 333 369,66 414 536,66 98 747 906,32 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 64 424,43 28 206,65 92 631,08 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

60 000,00 28 206,65 88 206,65 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

30 399 356,00 280 987,13 30 680 343,13 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 29 200 000,00 150 000,00 29 350 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 1 700,00 101 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 360 000,00 70 000,00 430 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 60 000,00 39 137,13 99 137,13 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 150,00 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 101 000,00 20 000,00 121 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 778 906,03 17 806,33 8 796 712,36 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 100,00 200,00 2 300,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 230 000,00 10 000,00 240 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 252 306,03 13 136,97 265 443,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 11,60 11,60 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 12,60 12,60 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 29 500,00 -5 554,84 23 945,16 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 055 737,20 87 536,55 2 143 273,75 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00 30 000,00 230 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 16 187,85 21 187,85 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

911 437,20 41 348,70 952 785,90 

758   Różne rozliczenia 43 611 220,09 560 000,30 44 171 220,39 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 879 545,09 560 000,30 2 439 545,39 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 429 785,86 60 000,00 489 785,86 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,30 0,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 500 000,00 700 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 383 194,26 0,00 5 383 194,26 

 80101  Szkoły podstawowe 902 838,37 0,00 902 838,37 
  0830 Wpływy z usług 501 360,00 10 000,00 511 360,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 000,00 -10 000,00 85 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 555 824,71 1 339,90 1 557 164,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8329



 85215  Dodatki mieszkaniowe 17 000,00 -14 500,00 2 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 17 000,00 -14 500,00 2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 404 244,00 -428,00 403 816,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 72,00 72,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -500,00 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 89 497,34 30 000,00 119 497,34 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 165 810,00 -2 840,00 162 970,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
161 740,00 -2 840,00 158 900,00 

 85295  Pozostała działalność 312 460,97 -10 892,10 301 568,87 
  0830 Wpływy z usług 0,00 800,00 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 -12 000,00 23 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 40,00 40,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

19 305,05 267,90 19 572,95 

855   Rodzina 6 980 774,60 762 200,00 7 742 974,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 842 776,00 762 200,00 7 604 976,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 764 476,00 740 200,00 7 504 676,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

40 000,00 22 000,00 62 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 489 775,64 827,09 12 490 602,73 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 26 656,00 200,00 26 856,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 200,00 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
62 000,00 627,09 62 627,09 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 600,00 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27,09 27,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 128 826,00 10 716,62 2 139 542,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 000,00 4 490,35 574 490,35 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 4 490,35 4 490,35 

 92116  Biblioteki 0,00 6 226,27 6 226,27 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 4 599,97 4 599,97 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0,00 1 626,30 1 626,30 

926   Kultura fizyczna 4 660 130,62 179 670,59 4 839 801,21 
 92601  Obiekty sportowe 4 657 044,62 179 670,59 4 836 715,21 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

411 420,00 60 000,00 471 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8329



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 24 287,50 24 287,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 6 624,62 23 383,09 30 007,71 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 60 000,00 200 000,00 

Razem: 208 499 477,37 968 591,19 209 468 068,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8329



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 933 350,95 -1 200 488,32 2 732 862,63 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 552 619,52 -1 200 488,32 2 352 131,20 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 3 950,00 -35,60 3 914,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 917 880,00 30 947,28 948 827,28 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 480 789,52 -1 231 400,00 1 249 389,52 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 196 256,00 0,00 196 256,00 

 40095  Pozostała działalność 196 256,00 0,00 196 256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 133 000,00 10 000,00 143 000,00 

500   Handel 314 000,00 8 000,00 322 000,00 
 50095  Pozostała działalność 314 000,00 8 000,00 322 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -15 000,00 11 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 180 000,00 36 000,00 216 000,00 

600   Transport i łączność 59 744 052,96 -5 774 086,56 53 969 966,40 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 739 899,00 -5 006 593,00 3 733 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 516 899,00 -1 780 593,00 736 306,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

6 223 000,00 -3 226 000,00 2 997 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 36 692 727,36 -12 831,84 36 679 895,52 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 40 000,00 10 458,02 50 458,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 049 635,42 -23 289,86 24 026 345,56 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 751 567,00 -604 661,72 146 905,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -4 661,72 70 338,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 676 567,00 -600 000,00 76 567,00 

 60095  Pozostała działalność 2 558 410,14 -150 000,00 2 408 410,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 097 002,40 -150 000,00 947 002,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 389 746,67 -95 135,78 8 294 610,89 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 955 796,67 -124 286,00 5 831 510,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -7 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 588 726,30 -5 000,00 583 726,30 
  4270 Zakup usług remontowych 207 700,00 -2 000,00 205 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 774 067,00 43 366,70 817 433,70 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 156 900,00 -16 866,70 140 033,30 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 280,00 -3 000,00 1 280,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 111 120,00 11 000,00 122 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8329



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 448 026,00 -144 786,00 303 240,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 2 433 950,00 29 150,22 2 463 100,22 

  4260 Zakup energii 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 288 350,00 40 000,00 1 328 350,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 192 000,00 -132,24 191 867,76 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -717,54 6 282,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

710   Działalność usługowa 640 148,00 -14 333,32 625 814,68 
 71035  Cmentarze 285 500,00 -14 333,32 271 166,68 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 -5 720,00 44 280,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -1 113,32 1 886,68 
750   Administracja publiczna 27 050 912,85 381 448,11 27 432 360,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 550 718,39 396 478,96 20 947 197,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 972 576,00 300 000,00 12 272 576,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 192 562,00 52 627,83 2 245 189,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 309 554,00 7 601,13 317 155,13 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 146 000,00 10 000,00 156 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 100,00 10 250,00 140 350,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 473,53 -1 473,53 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 452,76 -452,76 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 39 347,66 -39 347,66 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 087,09 -12 087,09 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 128 000,00 -4 000,00 124 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 13 849,04 -13 849,04 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 254,17 -4 254,17 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 47 500,00 20 000,00 67 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 363,10 54 670,23 195 033,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 118,08 16 794,02 59 912,10 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1 165 000,00 -2 338,96 1 162 661,04 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 029 450,00 -338,96 1 029 111,04 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 929,00 -1 000,00 1 929,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 566 154,35 0,00 1 566 154,35 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 700,00 -2 312,80 62 387,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 312,80 62 312,80 
 75095  Pozostała działalność 2 824 976,11 -12 691,89 2 812 284,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 773,68 -255,01 13 518,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 392,48 -371,46 5 021,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 735,84 -1 463,00 83 272,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 650,00 -1 257,32 36 392,68 
  4220 Zakup środków żywności 4 750,00 -396,41 4 353,59 
  4260 Zakup energii 99 329,86 -2 000,00 97 329,86 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 690 150,00 -5 350,00 684 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 840,00 -598,69 241,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8329



zatrudniający 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 984 874,41 290 081,00 6 274 955,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 748 397,00 193 581,00 4 941 978,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
440 397,00 30 000,00 470 397,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 440 000,00 163 581,00 3 603 581,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 152 500,00 36 500,00 189 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 9 000,00 54 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 34 000,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -3 000,00 10 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 272 477,41 10 000,00 282 477,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 262 277,41 10 000,00 272 277,41 

801   Oświata i wychowanie 72 442 885,60 -118 523,16 72 324 362,44 
 80101  Szkoły podstawowe 40 201 197,44 -139 787,16 40 061 410,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 734 419,00 22 702,00 3 757 121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510 901,00 4 080,00 4 514 981,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 441 184,00 550,00 441 734,00 

  4260 Zakup energii 1 764 750,00 0,00 1 764 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 566 675,31 -78 000,00 488 675,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 006 906,17 78 000,00 2 084 906,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 109 102,55 -167 119,16 941 983,39 

 80104  Przedszkola 19 788 969,67 -112 270,00 19 676 699,67 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

7 610 514,96 -122 400,00 7 488 114,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 380,00 8 370,00 1 214 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844 815,00 1 560,00 846 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 91 070,00 200,00 91 270,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 1 400,00 16 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 400,00 1 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 934 348,94 15 134,00 1 949 482,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 240,00 12 624,00 857 864,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 532,00 2 210,00 158 742,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 500,00 300,00 20 800,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1 795 257,50 117 000,00 1 912 257,50 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

734 474,69 117 000,00 851 474,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8329



 80195  Pozostała działalność 1 605 813,07 0,00 1 605 813,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 700,00 -1 500,00 100 200,00 

851   Ochrona zdrowia 1 634 121,82 0,00 1 634 121,82 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 495 000,10 9 999,90 505 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 9 999,90 9 999,90 

 85195  Pozostała działalność 117 829,90 -9 999,90 107 830,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 9 999,90 -9 999,90 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 717 739,71 -40 272,10 9 677 467,61 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600 000,00 -25 000,00 575 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 -25 000,00 575 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 652 823,42 -1 700,00 5 651 123,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -1 700,00 2 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 68 171,34 -11 000,00 57 171,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 305,17 -850,00 3 455,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 604,55 -150,00 454,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 656,62 -5 000,00 19 656,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 310,00 -2 000,00 2 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 -3 000,00 18 800,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 165 810,00 -2 840,00 162 970,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 126 500,00 -4 840,00 121 660,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

24 295,00 1 940,00 26 235,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 124,40 49,00 9 173,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 820,60 11,00 1 831,60 

 85295  Pozostała działalność 432 962,55 267,90 433 230,45 
  3110 Świadczenia społeczne 178 926,52 267,90 179 194,42 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 581 040,00 4 000,00 585 040,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 257 400,00 4 000,00 261 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 44 400,00 4 000,00 48 400,00 

855   Rodzina 8 776 421,60 740 200,00 9 516 621,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 819 569,00 740 200,00 7 559 769,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 571 542,00 717 994,00 7 289 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 982,00 9 178,00 151 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 388,00 1 603,00 27 991,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 704,00 225,00 3 929,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 1 200,00 2 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 116,00 10 000,00 36 116,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 190 581,31 -210 062,28 29 980 519,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 664 729,04 -20 020,00 3 644 709,04 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 8 120,00 -20,00 8 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 061 449,00 -10 000,00 1 051 449,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 052 620,00 -249 542,28 1 803 077,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 620,00 -5 700,00 38 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8329



  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 525 000,00 -17 300,00 1 507 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 -197 747,28 202 252,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 -18 795,00 41 205,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 184 888,46 0,00 184 888,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -6 000,00 35 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 475 323,40 70 000,00 3 545 323,40 
  4270 Zakup usług remontowych 347 857,36 70 000,00 417 857,36 
 90095  Pozostała działalność 1 634 661,43 -500,00 1 634 161,43 
  4260 Zakup energii 1 500,00 -500,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 11 429 053,95 28 066,79 11 457 120,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 024 197,95 20 000,00 7 044 197,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 369 900,00 20 000,00 389 900,00 
 92195  Pozostała działalność 242 130,00 8 066,79 250 196,79 
  4090 Honoraria 1 615,16 -814,84 800,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235,65 -1 135,08 100,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 176,13 -161,79 14,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 388,22 -5 201,63 3 186,59 
  4190 Nagrody konkursowe 352,80 360,45 713,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 623,20 3 926,45 38 549,65 
  4220 Zakup środków żywności 71 820,00 1 540,85 73 360,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 918,84 9 552,38 133 471,22 

926   Kultura fizyczna 17 425 546,02 -143 063,06 17 282 482,96 
 92601  Obiekty sportowe 16 852 820,00 -180 000,00 16 672 820,00 
  4090 Honoraria 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 000,00 40 000,00 511 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 452 420,00 110 000,00 2 562 420,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 -10 000,00 5 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 921 500,00 -320 000,00 3 601 500,00 

 92695  Pozostała działalność 112 726,02 36 936,94 149 662,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 443,99 -1 465,53 978,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 348,36 -208,89 139,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 663,67 -5 250,56 22 413,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 270,00 861,92 33 131,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 43 000,00 93 000,00 

Razem: 265 962 389,37 -6 144 168,68 259 818 220,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8329



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 887 950,00 740 200,00 7 628 150,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 767 476,00 740 200,00 7 507 676,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 764 476,00 740 200,00 7 504 676,00 

Razem: 8 146 084,84 740 200,00 8 886 284,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8329



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 887 950,00 740 200,00 7 628 150,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 767 476,00 740 200,00 7 507 676,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 571 542,00 717 994,00 7 289 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 982,00 9 178,00 139 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 114,00 1 603,00 25 717,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 385,00 225,00 3 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 1 200,00 2 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 616,00 10 000,00 35 616,00 

Razem: 8 146 084,84 740 200,00 8 886 284,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8329



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 593 669,52 -1 200 452,72 2 393 216,80 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 398 669,52 -1 200 452,72 2 198 216,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 917 880,00 30 947,28 948 827,28 

   Budowa przyłączy elektroenergetycznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

(SUW) w Bolechowie i w Bolechowie-
Osiedlu wraz z modernizacją i rozbudową 

sieci wodociągowej 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Kicinie 133 800,00 -73 800,00 60 000,00 

   Rozbiórka wieży ciśnień wraz z 
infrastrukturą w Owińskach 0,00 154 747,28 154 747,28 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 480 789,52 -1 231 400,00 1 249 389,52 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
(SUW) w Bolechowie i w Bolechowie-

Osiedlu wraz z modernizacją i rozbudową 

sieci wodociągowej 

970 000,00 -970 000,00 0,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Kicinie 261 400,00 -261 400,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 133 000,00 10 000,00 143 000,00 

 40095  Pozostała działalność 133 000,00 10 000,00 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 133 000,00 10 000,00 143 000,00 

   Stacje ładowania pojazdów elektrycznych 0,00 10 000,00 10 000,00 
600   Transport i łączność 39 396 855,83 -2 553 882,86 36 842 972,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 516 899,00 -1 780 593,00 736 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 516 899,00 -1 780 593,00 736 306,00 

   Ścieżka rowerowa Bolechowo - Murowana 
Goślina 1 900 000,00 -1 600 000,00 300 000,00 

   Ścieżka rowerowa Kliny-Mielno wzdłuż 

drogi powiatowej nr 2407P 480 000,00 -180 593,00 299 407,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 493 493,34 -23 289,86 33 470 203,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 049 635,42 -23 289,86 24 026 345,56 

   Budowa dróg na terenie gminy 17 725 352,62 -10 458,02 17 714 894,60 

   Budowa ulicy Północnej w Promnicach - 

etap III 140 704,57 -82 831,84 57 872,73 

   
Przebudowa ul. Szkolnej polegająca na 

budowie przystanków autobusowych oraz 

chodników i drogi dla rowerów w 

Czerwonaku 

542 900,00 70 000,00 612 900,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 676 567,00 -600 000,00 76 567,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 676 567,00 -600 000,00 76 567,00 

   
Integracja węzłów na północnej obwodnicy 

towarowej M. Poznania z miejskim 
transportem zbiorowym - dokumentacja 

676 567,00 -600 000,00 76 567,00 

 60095  Pozostała działalność 2 548 506,25 -150 000,00 2 398 506,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 097 002,40 -150 000,00 947 002,40 

   Budowa parkingu w Owińskach w rejonie 

przychodni 150 000,00 -150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8329



700   Gospodarka mieszkaniowa 3 823 026,00 -144 786,00 3 678 240,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 448 026,00 -144 786,00 3 303 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 448 026,00 -144 786,00 303 240,00 

   
Modernizacja budynków gminnych 

zlokalizowanych na terenie działki numer 
231 w Kicinie 

253 026,00 -144 786,00 108 240,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 375 000,00 0,00 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

   Wykonanie instalacji c.o. i montaż kotła 
gazowego - Koziegłowy, ul. Gdyńska 17/4 25 000,00 8 000,00 33 000,00 

   
Wykonanie izolacji termicznej ścian 

zewnętrznych oraz izolacji termicznej i 
przeciwwodnej ścian fundamentowych - 

Czerwonak, ul. Gdyńska 124 

140 000,00 -8 000,00 132 000,00 

750   Administracja publiczna 1 139 171,41 71 464,25 1 210 635,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 058 481,18 71 464,25 1 129 945,43 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 363,10 54 670,23 195 033,33 

   Cyberbezpieczny Czerwonak 140 363,10 54 670,23 195 033,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 43 118,08 16 794,02 59 912,10 

   Cyberbezpieczny Czerwonak 43 118,08 16 794,02 59 912,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 797 240,30 173 581,00 3 970 821,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 440 000,00 163 581,00 3 603 581,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 440 000,00 163 581,00 3 603 581,00 

   Rozbudowa budynku OSP w Czerwonaku 3 440 000,00 163 581,00 3 603 581,00 
 75495  Pozostała działalność 262 277,41 10 000,00 272 277,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 262 277,41 10 000,00 272 277,41 

   Rozbudowa systemu monitorowania 
przestrzeni publicznej 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 863 102,55 -167 119,16 1 695 983,39 
 80101  Szkoły podstawowe 1 109 102,55 -167 119,16 941 983,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 109 102,55 -167 119,16 941 983,39 

   Modernizacja wejść do budynku SP 

Bolechowo 165 000,01 12 831,84 177 831,85 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Owińskach 200 000,00 -179 951,00 20 049,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 076 855,59 -216 542,28 6 860 313,31 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 460 000,00 -216 542,28 243 457,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 -197 747,28 202 252,72 

   Zagospodarowanie terenu  na działce numer 
17/73 w Czerwonaku 400 000,00 -197 747,28 202 252,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 -18 795,00 41 205,00 

   Rewitalizacja terenów zielonych w 
Koziegłowach 60 000,00 -18 795,00 41 205,00 

926   Kultura fizyczna 4 182 500,00 -277 000,00 3 905 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 132 500,00 -320 000,00 3 812 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 921 500,00 -320 000,00 3 601 500,00 

   Modernizacja boiska Orlik w Czerwonaku 520 000,00 -30 000,00 490 000,00 

   
Modernizacja hali - wydzielenie 

dodatkowego pomieszczenia 
administracyjnego 

61 500,00 30 000,00 91 500,00 

   Modernizacja pływalni w Koziegłowach - 

wymiana filtrów na podbaseniu 1 030 000,00 -320 000,00 710 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 43 000,00 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 43 000,00 93 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8329



   
Zadaszenie miejsca odpoczynku przy 

terenach sportowo-rekreacyjnych przy os. 

Karolin w Koziegłowach 
50 000,00 43 000,00 93 000,00 

Razem: 69 901 881,17 -4 304 737,77 65 597 143,40 
Zdjęcie środków z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 970.000,00 zł dział 010 rozdział 01043 paragraf 6370  z zadania  pod nazwą 

"Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Bolechowie i w Bolechowie-Osiedlu wraz z modernizacją i rozbudową sieci wodociągowej" 

i środków własnych w kwocie 60.000,00 zł dz. 010 rozdz. 01043 paragraf 6050. Wskazane zadanie jest opisane w WPF.  
Zdjęcie środków z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 261.400,00 zł dział 010 rozdział 01043 paragraf 6370  z zadania  pod nazwą " 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Kicinie" i środków własnych w kwocie 73.800,00 zł dz. 010 rozdz. 01043 paragraf 6050. Wskazane zadanie 

jest opisane w WPF. Pozostała kwota 60.000,00 zł stanowią środki własne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8329



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 350,00 -2 003,73 16 346,27 
 75095  Pozostała działalność 18 350,00 -2 003,73 16 346,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 150,00 -1 257,32 9 892,68 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 1 300,00 -300,00 1 000,00 
   Sołectwo Kicin 600,00 -600,00 0,00 
   Sołectwo Kliny 600,00 -307,32 292,68 
   Sołectwo Miękowo 3 000,00 -500,00 2 500,00 
   Sołectwo Promnice 100,00 100,00 200,00 
   Zarząd Osiedla Leśnego 350,00 350,00 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 750,00 -396,41 2 353,59 
   Sołectwo Kliny 100,00 -55,73 44,27 
   Sołectwo Miękowo 300,00 -240,68 59,32 
   Sołectwo Promnice 100,00 -100,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 -350,00 3 500,00 
   Zarząd Osiedla Leśnego 350,00 -350,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 239 923,98 8 066,79 247 990,77 

 92195  Pozostała działalność 227 130,00 8 066,79 235 196,79 
  4090 Honoraria 1 615,16 -814,84 800,32 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 300,00 -300,00 0,00 
   Sołectwo Kicin 240,00 -77,42 162,58 
   Sołectwo Miękowo 200,00 -37,42 162,58 
   Sołectwo Promnice 400,00 -400,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235,65 -1 135,08 100,57 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 215,52 -215,52 0,00 
   Sołectwo Czerwonak I 258,63 -258,63 0,00 
   Sołectwo Kliny 71,84 -71,84 0,00 
   Sołectwo Koziegłowy 143,68 -143,68 0,00 
   Sołectwo Miękowo 86,21 -86,21 0,00 
   Sołectwo Owińska 71,84 -71,84 0,00 
   Sołectwo Promnice 287,36 -287,36 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 176,13 -161,79 14,34 

   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 30,72 -30,72 0,00 
   Sołectwo Czerwonak I 36,86 -36,86 0,00 
   Sołectwo Kliny 10,24 -10,24 0,00 
   Sołectwo Koziegłowy 20,48 -20,48 0,00 
   Sołectwo Miękowo 12,29 -12,29 0,00 
   Sołectwo Owińska 10,24 -10,24 0,00 
   Sołectwo Promnice 40,96 -40,96 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 388,22 -5 201,63 3 186,59 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 1 253,76 -1 253,76 0,00 
   Sołectwo Czerwonak I 2 704,51 -604,51 2 100,00 
   Sołectwo Kliny 417,92 -417,92 0,00 
   Sołectwo Koziegłowy 835,84 -835,84 0,00 
   Sołectwo Owińska 417,92 -417,92 0,00 
   Sołectwo Promnice 1 671,68 -1 671,68 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 352,80 360,45 713,25 
   Sołectwo Miękowo 0,00 360,45 360,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8329



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 623,20 3 926,45 38 549,65 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 1 700,00 -997,10 702,90 
   Sołectwo Kliny 1 750,00 160,00 1 910,00 
   Sołectwo Miękowo 1 500,00 -336,45 1 163,55 
   Sołectwo Owińska 1 500,00 1 100,00 2 600,00 
   Sołectwo Promnice 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
   Zarząd Osiedla Leśnego 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 71 820,00 1 540,85 73 360,85 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 6 200,00 2 489,99 8 689,99 
   Sołectwo Bolechówko 6 000,00 800,00 6 800,00 
   Sołectwo Czerwonak I 5 300,00 1 392,48 6 692,48 
   Sołectwo Kicin 8 000,00 1 003,40 9 003,40 
   Sołectwo Kliny 5 350,00 445,13 5 795,13 
   Sołectwo Miękowo 4 000,00 806,60 4 806,60 
   Sołectwo Owińska 4 500,00 500,00 5 000,00 
   Sołectwo Promnice 7 000,00 -2 496,75 4 503,25 
   Zarząd Osiedla Leśnego 10 030,00 -3 400,00 6 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 918,84 9 552,38 118 471,22 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 7 600,00 1 662,11 9 262,11 
   Sołectwo Bolechówko 4 000,00 -600,00 3 400,00 
   Sołectwo Czerwonak I 8 100,00 2 907,52 11 007,52 
   Sołectwo Kicin 8 000,00 -184,00 7 816,00 
   Sołectwo Kliny 7 700,00 -200,00 7 500,00 
   Sołectwo Koziegłowy 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
   Sołectwo Miękowo 7 100,00 170,00 7 270,00 
   Sołectwo Promnice 4 500,00 4 796,75 9 296,75 

926   Kultura fizyczna 62 726,02 -6 063,06 56 662,96 
 92695  Pozostała działalność 62 726,02 -6 063,06 56 662,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 443,99 -1 465,53 978,46 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 416,67 -416,67 0,00 
   Sołectwo Czerwonak I 431,04 -431,04 0,00 
   Sołectwo Kicin 344,83 -344,83 0,00 
   Sołectwo Promnice 272,99 -272,99 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 348,36 -208,89 139,47 

   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 59,39 -59,39 0,00 
   Sołectwo Czerwonak I 61,44 -61,44 0,00 
   Sołectwo Kicin 49,15 -49,15 0,00 
   Sołectwo Promnice 38,91 -38,91 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 663,67 -5 250,56 22 413,11 
   Sołectwo Bolechowo - Osiedle 2 423,94 -578,94 1 845,00 
   Sołectwo Czerwonak I 2 907,52 -2 907,52 0,00 
   Sołectwo Kicin 2 006,02 -176,00 1 830,02 
   Sołectwo Promnice 1 588,10 -1 588,10 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 270,00 861,92 33 131,92 
   Sołectwo Bolechówko 2 000,00 -200,00 1 800,00 
   Sołectwo Kicin 2 560,00 428,00 2 988,00 
   Sołectwo Kliny 6 000,00 457,92 6 457,92 
   Sołectwo Miękowo 2 500,00 -124,00 2 376,00 
   Sołectwo Owińska 3 000,00 -1 100,00 1 900,00 
   Zarząd Osiedla Leśnego 8 160,00 1 400,00 9 560,00 

Razem: 355 000,00 0,00 355 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8329



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  59 060 768,61 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 640 468,48 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 1 297 948,42 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 5 122 351,71 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 48 000 000,00 

Rozchody ogółem:  8 710 616,48 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego 
965 3 500 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 100 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 110 616,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8329



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe  

600   Transport i łączność 13 406 048,58 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 328 425,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 328 425,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 080 623,58 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
10 080 623,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 997 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 997 000,00 

630   Turystyka 57 520,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 57 520,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

57 520,00 

750   Administracja publiczna 404 060,00 

 75095  Pozostała działalność 404 060,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

404 060,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 

  271 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 80 108,00 

 85149  Program polityki zdrowotnej 0,00 

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 
0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 80 108,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 108,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 455 035,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8329



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 179 109,04 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

2 541 189,04 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

637 920,00 

 90002  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 261 925,98 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

1 261 925,98 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  6220 
Dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
320 000,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 899 793,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 605 393,98 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 605 393,98 

 92116  Biblioteki 1 294 400,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 294 400,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe     

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 783 397,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 783 397,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 470 397,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
313 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8329



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 62 130,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 300,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

13 300,00 

 85195  Pozostała działalność 48 830,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

48 830,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 170,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13 170,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

13 170,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 15 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 

855   Rodzina 830 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 830 400,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
830 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
25 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8329



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

55 000,00 

926   Kultura fizyczna 370 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 370 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 370 000,00 

Dotacje podmiotowe 

801   Oświata i wychowanie 13 636 574,77 

 80104  Przedszkola  11 847 179,08 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 359 064,12 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
7 488 114,96 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
1 772 995,69 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 921 521,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

851 474,69 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 261 400,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 261 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 400,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
213 000,00 

Razem: 39 848 637,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8329



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 161 740,00 -2 840,00 158 900,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 161 740,00 -2 840,00 158 900,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

161 740,00 -2 840,00 158 900,00 

   Ukraina -  świadczenia z pomocy 

społecznej 21 910,00 2 000,00 23 910,00 

   Ukraina - zakwaterowanie 120 000,00 -4 840,00 115 160,00 

Razem: 1 143 113,13 -2 840,00 1 140 273,13 
Środki w kwocie 114.434,01 zł pozostałe na wydzielonym rachunku na koniec roku 2023 na realizację dodaktowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zostały ujęte w przychodach paragraf "905" w roku 2024. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8329



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr 57/V/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 161 740,00 -2 840,00 158 900,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 161 740,00 -2 840,00 158 900,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 126 500,00 -4 840,00 121 660,00 

   Ukraina - zakwaterowanie 110 000,00 -4 840,00 105 160,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
24 295,00 1 940,00 26 235,00 

   Ukraina -  świadczenia z pomocy 

społecznej 21 295,00 1 940,00 23 235,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 124,40 49,00 9 173,40 

   Ukraina -  świadczenia z pomocy 
społecznej 506,00 49,00 555,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 820,60 11,00 1 831,60 

   Ukraina -  świadczenia z pomocy 

społecznej 109,00 11,00 120,00 

Razem: 1 257 547,14 -2 840,00 1 254 707,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8329


		2024-10-18T10:28:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




